
 
 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №  24» г. Белгорода 

им. Героя Советского Союза Ивана Петровича Крамчанинова 

 

ПРИКАЗ 

 

«_31_» августа   2023 год                                                                             № _177_                                 

 

О создании общественной комиссии 

по контролю за организацией питания  

 

       В целях повышения уровня организации питания учащихся, усиления 

контроля за организацией  питания в общеобразовательном учреждении 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать общественную комиссию по изучению вопросов организации питания 

в общеобразовательном учреждении на 2023-2024 учебный год в составе: 

- Конюхова В.И. – директор школы; 

- Качалова С.В. – заместитель директора, курирующий вопросы организации 

питания; 

- Бояренко О.А. – ответственный за организацию питания в общеобразовательном 

учреждении; 

- медицинский работник 

Представители от классов: 

- Кладиева Юлия Игоревна– 1А класс 

- Пирогова Екатерина Геннадьевна– 1Б класс 

- Курбанова Зайнаб Гасбуллаевна- 2А класс 

-  Королева Юлия Алексеевна– 2Б класс 

- Гапеева Екатерина Николаевна-  3А класс 

- Лазарева Ольга Ивановна- 3Б класс 

- Болтенова Ольга Анатольевна -  4А класс 

- Присухина Варвара Родионовна– 4Б класс 

- Горбатенко Ксения Алексеевна– 5А класс 

- Жучкова Ирина Васильевна-  5Б класс  

- Виеру Юлия Викторовна - 6А класс 

- Губарева Юлия Сергеевна– 6Б класс 

-  Брюханова Светлана Юрьевна- 7А класс 

- Рядинская Диана Александровна– 7Б класс 

- Попова Елена Игоревна- 7В класс 

- Наконечная Ольга Викторовна - 8А класс 

- Ситникова Светлана Васильевна– 8Б класс  



- Воронина Елена Васильевна -  9А класс 

- Старченко Ирина Ивановна- 9Б класс  

- Трусова Людмила Валерьевна – 10 кл. 

- Близнякова Светлана Михайловна -  11класс 

2. Назначить ответственными за организацию и координирование  работы 

общественной комиссии по контролю за организацией питания заместителя 

директора, курирующего организацию питания обучающихся школы Качалову 

С.В. и ответственного за организацию питания обучающихся Бояренко О.А. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                   В.И. Конюхова 

      

        

 

 

         

 
 


